
UCHWAŁA NR 358/VIII/27/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 38 ) oraz art 235 i 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz 305), Rada 
Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 po stronie wydatków wykazanych w tabeli nr 2 - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej na rok 2021 - Plan wydatków majątkowych na 
2021 rok, w tym zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2021 - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 1



Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZwiększenieZmniejszenie

Transport i łączność 1 050 000600 50 000

Drogi publiczne wojewódzkie 50 00060013  0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 50 000 0

Wydział Dróg Gminnych

Drogi publiczne gminne 1 000 00060016 50 000

Zakup usług pozostałych4300  050 000

Wydział Dróg Gminnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 000 000 0

Wydział Inwestycji i Remontów

Oświata i wychowanie  0801 1 000 000

Szkoły podstawowe  080101 1 000 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  01 000 000

Wydział Inwestycji i Remontów

1 050 000RAZEM WYDATKI 1 050 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 358/VIII/27/2021

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 maja 2021 r.

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2a 

Rok budżetowy 

2021 (stan przed 

zmianami)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050
Projekt i budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej  w Czarnowie
2 000 000 2 000 000 450 000 1 550 000 Wydz. IR

2. 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

sołectwach położonych w południowej części 

gminy Konstancin-Jeziorna

900 000 900 000 220 000 680 000 Wydz. IR

3. 010 01010 6050

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej w 

sołectwach położonych w północno-wschodniej 

części gminy Konstancin-Jeziorna

2 970 000 2 970 000 690 000 2 280 000 Wydz. IR

4. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie 6 wsi
600 000 600 000 150 000 450 000 Wydz. IR

5. 010 01010 6050 Budowa sieci wod-kan we wsi Kierszek 100 000 100 000 40 000 60 000 Wydz. IR

6 570 000 0 6 570 000 1 550 000 5 020 000 0 0 x

6. 400 40095 6050

Budowa  instalacji CO i CWU w budynkach 

komunalnych  na ulicach: Mirkowska 48A-E, 

Brzozowa i Kozia

50 000 50 000 50 000 Wydz. IR

50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 x

7. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej nr 724 z ul. Mickiewicza w m. 

Konstancin-Jeziorna, powiat piaseczyński, 

województwo mazowieckie

0 50 000 50 000 50 000 Wydz. DG

Razem dz. 400

Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiany

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Razem dz. 010

dochody 

własne jst       

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program/zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu/zadania

kredyty/ 

pożyczki/ 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Rok budżetowy 

2021

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK, W TYM  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  I  ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH  NA ROK 2021

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 358/VIII/27/2021

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 maja 2021 r.

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 1



Rok budżetowy 

2021 (stan przed 

zmianami)

Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiany

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

dochody 

własne jst       

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program/zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu/zadania

kredyty/ 

pożyczki/ 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Rok budżetowy 

2021

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

8. 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z 

oświetleniem od ul.Pułaskiego do mostu na 

rzece Jeziorce przy Starej Papierni

20 000 20 000 20 000  Wydz. IR

9. 600 60016 6050
Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na 

terenie Skolimowa północno-zachodniego
3 000 000 3 000 000 2 250 000 750 000 Wydz. IR

10. 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Czarnowie 3 500 000 3 500 000 1 828 000 1 000 000 672 000 Wydz. IR

11. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Witwickiego, Jagiellońskiej, 

Piasta, Sanatoryjnej i Jaworowskiej wraz z 

infrastrukturą

3 000 000 3 000 000 2 557 770 442 230 Wydz. IR

12. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Elektrycznej 1 200 000 1 200 000 1 200 000 Wydz.IR

13. 600 60016 6050 Budowa ul. Mostowej i Łącznej 1 900 000 1 900 000 1 900 000 Wydz.IR

14. 600 60016 6050

Rozbudowa ul. Śniadeckich (na odcinku od 

drogi wojewódzkiej nr 721 w kierunku rzeki 

Jeziorki) na terenie gminy Konstancin-Jeziorna

25 000 25 000 25 000 Wydz. DG

15. 600 60016 6050

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu na ul. 

Kołobrzeskiej pomiędzy ulicą Pułaskiego a ulicą 

Chylicką (budżet partycypacyjny)

37 780 37 780 37 780 Wydz. DG

16. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Czarnieckiego w Konstancinie-

Jeziornie
655 000 655 000 655 000 Wydz. DG

17. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Mickiewicza w Konstancinie-

Jeziornie
120 000 120 000 120 000 Wydz. DG

18. 600 60016 6050
Budowa ulicy Działkowej (3KL) i 4 KL w 

Kierszku - Gmina Konstancin-Jeziorna
150 000 150 000 150 000 Wydz. DG

19. 600 60016 6050 Budowa ulicy Wagarowej w Słomczynie 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 Wydz.IR

20. 600 60017 6050
Budowa łącznika między ul.Wojewódzką a 

ul.Rycerską
1 000 000 1 000 000 1 000 000 Wydz.IR

21. 600 60095 6050
Budowa węzła komunikacyjnego na terenie 

gminy Konstancin-Jeziorna
155 000 155 000 155 000 Wydz. DG

14 762 780 1 050 000 15 812 780 12 948 550 2 192 230 672 000 0 x

22. 630 63095
6057  

6059
E-turystyka 373 597 373 597 74 720 298 877 BKS

Razem dz.600

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 2



Rok budżetowy 

2021 (stan przed 

zmianami)

Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiany

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

dochody 

własne jst       

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program/zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu/zadania

kredyty/ 

pożyczki/ 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Rok budżetowy 

2021

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

373 597 0 373 597 74 720 0 0 298 877 x

23. 700 70005 6050
Przebudowa lokalu użytkowego w budynku przy 

ul.Mirkowskiej 39a na lokale mieszkalne
30 000 30 000 30 000 Wydz. IR

24. 700 70005 6050 Ogrodzenie działki gminnej w Czarnowie 37 000 37 000 37 000
Wydz. GKL (Fundusz 

Sołecki)

67 000 0 67 000 67 000 0 0 0 x

25. 750 75023 6050
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu budynku Ratusza
250 000 250 000 250 000 Wydz. IR

250 000 0 250 000 250 000 0 0 0 x

26. 754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP Gassy 20 000 20 000 20 000 0 Wydz.IR

27. 754 75412 6050
Zdrowy ratownik - bezpieczny mieszkaniec 

(budżet partycypacyjny)
61 600 61 600 61 600 BZK

28. 754 75412 6050 Budowa strażnicy OSP Słomczyn 40 000 40 000 40 000 Wydz IR

121 600 0 121 600 121 600 0 0 0 x

29. 801 80101 6050 Przebudowa Szkoły Podstawowej w Słomczynie 4 000 000 -1 000 000 3 000 000 3 000 000 Wydz. IR

30. 801 80101 6050
Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 

5 do aktualnych wymagań p.poż.
200 000 200 000 200 000 Wydz. IR

31. 801 80101 6050
Izolacja fundamentów i przebudowa boiska przy 

Sz.P Nr 2
40 000 40 000 40 000 Wydz. IR

4 240 000 -1 000 000 3 240 000 3 240 000 0 0 0 x

32. 852 85295 6050
Utwowrzenie Klubu Senior + 2021 przy ul. Anny 

Walentynowicz w gminie Konstancin-Jeziorna
250 000 250 000 250 000 Wydz. IR

250 000 0 250 000 250 000 0 0 0 x

33. 855 85516 6050
Renowacja nawierzchni placu zabaw przy 

gminnym żłobku
60 000 60 000 60 000 Wydz. IR

60 000 0 60 000 60 000 0 0 0 x

34. 900 90001 6050 Budowa ujęcia wody w rejonie Klarysewa 100 000 100 000 40 000 60 000 Wydz. IR

35. 900 90001 6050 Budowa sieci wod-kan w ul.Muchomora 20 000 20 000 20 000 Wydz. IR

Razem dz. 700

Razem dz. 855

Razem dz. 750

Razem dz. 801

Razem dz. 754

Razem dz.630

Razem dz. 852

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 3



Rok budżetowy 

2021 (stan przed 

zmianami)

Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiany

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

dochody 

własne jst       

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program/zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu/zadania

kredyty/ 

pożyczki/ 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Rok budżetowy 

2021

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

36. 900 90005
6057, 

6059

E-środowisko - Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny
66 858 66 858 13 372 53 486 Wydz. OŚR

37. 900 90015 6050
Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja 

oświetlenia ulicznego (drogowego)
300 000 300 000 300 000 Wydz. DG

38. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego wsi Parcela 

(środki budżetowe)
60 000 60 000 60 000 Wydz. DG

39. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w sołectwie Kępa Oborska 18 906 18 906 18 906
Wydz. DG (Fundusz 

Sołecki)

40. 900 90015 6050
Oświetlenie drogowe w ul. Okrzewskiej w 

Bielawie
10 000 10 000 10 000

Wydz. DG (Fundusz 

Sołecki)

41. 900 90015 6050
Oświetlenie drogi gminnej (tzw. Łącznika) na 

terenie działek 16/1, 17/1, 17/2 w Kierszku
27 846 27 846 27 846

Wydz. DG (Fundusz 

Sołecki)

42. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego we wsi Parcela 30 000 30 000 30 000
Wydz. DG (Fundusz 

Sołecki)

43. 900 90015 6050
Oświetlenie ul. Wareckiej na terenie sołectwa 

Borowina
12 000 12 000 12 000

Wydz. DG (Fundusz 

Sołecki)

44. 900 90017 6050
Budowa budynku administracyjno-biurowego dla 

potrzeb ZGK w Konstancinie-Jeziornie
50 000 50 000 50 000 Wydz. IR

45. 900 90095 6050

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i 

miejsc postojowych na działce gminnej nr 77 w 

Kawęczynie

40 002 40 002 40 002
Wydz. IR (Fundusz 

Sołecki)

46. 900 90095 6050
Monitoring terenu przed świetlicą wiejską w 

Cieciszewie
4 000 4 000 4 000 SM (Fundusz Sołecki)

47. 900 90095 6050 Monitoring wsi Kawęczynek 20 000 20 000 20 000 SM (Fundusz Sołecki)

48. 900 90095 6050
Siłownia plenerowa przy Placu Zabaw w 

Słomczynie
5 000 5 000 5 000

GOSiR (Fundusz 

Sołecki)

764 612 0 764 612 651 126 60 000 0 53 486 xRazem dz. 900

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 4



Rok budżetowy 

2021 (stan przed 

zmianami)

Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiany

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

dochody 

własne jst       

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program/zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu/zadania

kredyty/ 

pożyczki/ 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Rok budżetowy 

2021

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

49. 921 92109 6050

Budowa domu sołeckiego z 

zagospodarowaniem terenu na działce nr 77 w 

Kawęczynie

70 000 70 000 70 000 Wydz. IR

50. 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 6 000 6 000 6 000
Wydz. IR (Fundusz 

Sołecki)

51. 921 92195 6050
Tablica pamiątkowa z okazji 80-tej rocznicy 

likwidacji getta w Jeziornie
15 000 15 000 15 000 Wydz. PWZ

91 000 0 91 000 91 000 0 0 0 x

52. 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnego boiska na placu 

zabaw w Habdzinie
29 000 29 000 29 000

Wydz. IR (Fundusz 

Sołecki)

53. 926 92601 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska w Mirkowie 100 000 100 000 100 000 Wydz. IR

129 000 0 129 000 129 000 0 0 0 x

27 729 589 50 000 27 779 589 19 482 996 7 272 230 672 000 352 363 x

1. 700 70005 6060 Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi 2 000 000 2 000 000 2 000 000 Wydz. GN

2 000 000 0 2 000 000 2 000 000 0 0 0 x

2. 750 75095 6060
Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania na potrzeby Urzędu
50 000 50 000 50 000 BI

50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 x

3. 754 75412 6060 Doposażenie OSP Gassy 10 000 10 000 10 000 BZK (Fundusz Sołecki)

4. 754 75412 6060 Doposażenie OSP Bielawa 13 830 13 830 13 830 BZK (Fundusz Sołecki)

5. 754 75412 6060
Doposażenie OSP Słomczyn. Zadanie wspólne 

Sołectw Kawęczyn i Turowic
21 500 21 500 21 500 BZK (Fundusz Sołecki)

6. 754 75412 6060
Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla 

jednostek OSP
46 000 46 000 46 000 BZK

91 330 0 91 330 91 330 0 0 0 x

Razem dz. 926

Razem dz. 921

Razem dz. 754

Ogółem zadania inwestycyjne na 2021 r. (I)

Razem dz. 700

Razem dz. 750

II. Zakupy inwestycyjne

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 5



Rok budżetowy 

2021 (stan przed 

zmianami)

Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiany

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

dochody 

własne jst       

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program/zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu/zadania

kredyty/ 

pożyczki/ 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Rok budżetowy 

2021

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

7. 855 85516 6060
Zakup zmywarko-wyparzarki dla Gminnego 

Żłobka
14 000 14 000 14 000 GŻ

14 000 0 14 000 14 000 0 0 0 x

8. 900 90095 6060
Zakup i montaż garażu blaszanego w sołectwie 

Habdzin
15 260 15 260 15 260 GKL (Fundusz Sołecki)

9. 900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Opaczy 32 200 32 200 32 200
GOSiR (Fundusz 

Sołecki)

10. 900 90095 6060 Doposażenie placu Zabaw w Piaskach 12 429 12 429 12 429
GOSiR (Fundusz 

Sołecki)

11. 900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Ciszycy 16 730 16 730 16 730
GOSiR (Fundusz 

Sołecki)

76 619 0 76 619 76 619 0 0 0 x

Razem  zakupy  inwestycyjne 2 231 949 0 2 231 949 2 231 949 0 0 0 x

29 961 538 50 000 30 011 538 21 714 945 7 272 230 672 000 352 363 x

1. 600 60013 6300

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na 

odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do 

ulicy Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie

267 218 267 218 267 218 Wydz. DG

267 218 0 267 218 267 218 0 0 0 x

2. 754 75404 6170

Wpłaty na fundusz celowy policji na 

dofinansowanie zakupu sprzętu 

informatycznego dla komisariatu w Konstancinie-

Jeziornie

5 000 5 000 5 000 BZK

3. 754 75412 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

samochodów pożarniczych dla jednostek OSP z 

terenu Gminy Konstancin-Jeziorna

500 000 500 000 500 000 BZK

505 000 0 505 000 505 000 0 0 0 x

OGÓŁEM  (I+II)

Razem dz. 754

Razem dz. 600

Razem dz. 900

III. Pozostałe wydatki majątkowe

Razem dz. 855

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 6



Rok budżetowy 

2021 (stan przed 

zmianami)

Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiany

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

dochody 

własne jst       

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program/zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu/zadania

kredyty/ 

pożyczki/ 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Rok budżetowy 

2021

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

4. 900 90005 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany 

systemów ogrzewania
200 000 200 000 200 000 Wydz. OŚR

5. 900 90017 6210 Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne ZGK 1 302 500 1 302 500 1 302 500 Wydz. IR

6. 900 90095 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji w zakresie ochrony zasobów 

wodnych polegające na gromadzeniu wód 

opadowych i roztopowych w miejscu ich 

powstania

100 000 100 000 100 000 Wydz. OŚR

7. 900 90095 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji 

inwestycji przez ROD "Papirus 1" w zakresie 

wymiany skrzynek elektrycznych

20 000 20 000 20 000 Wydz. DG

1 622 500 0 1 622 500 1 622 500 0 0 0 x

8. 921 92109 6220
Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zakupów inwestycyjnych KDK
100 000 100 000 100 000 Wydz. OKZ

9. 921 92109 6229

Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych KDK ("Muzeum 

Wycinanki Polskiej")

1 048 695 1 048 695 1 048 695 Wydz. OKZ

1 148 695 0 1 148 695 1 148 695 0 0 0 x

3 543 413 0 3 543 413 3 543 413 0 0 0

33 504 951 50 000 33 554 951 25 258 358 7 272 230 672 000 352 363 x

5 080 000

2 192 230

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Razem pozostałe wydatki majątkowe

ZBIORCZO (I+II+III)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

kredyt

D. Inne źródła - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

pożyczka

obligacje

Razem dz. 900

Razem dz. 921

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr 358/VIII/27/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia27 maja 2021 r. w sprawie 

zmian uchwały budżetowej na rok 2021 

 
1. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

Dział             
             

Rozdzia
ł             
             

 Treść                          Zmniejszenia             
             

Zwiększenia             
             

600   Transport i łączność 50.000 1.050.000 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  50.000 
  6050 Wprowadzane jest do budżetu nowe 

zadanie inwestycyjne pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
drogi wojewódzkiej nr 724 z ul. 
Mickiewicza w m. Konstancin-Jeziorna, 
powiat piaseczyński, województwo 
mazowieckie”. W ramach tego zadania 
gmina opracuje i przekaże dokumentację 
projektową budowy sygnalizacji 
świetlnej na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 724 z ul. Mickiewicza w 
Konstancinie-Jeziornie w formie 
udzielenia pomocy rzeczowej 
Województwu Mazowieckiemu. Samo 
wykonanie sygnalizacji świetlnej będzie 
należało do Województwa 
Mazowieckiego. 

 50.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 50.000 1.000.000 
  4300 Zmniejszane są wydatki bieżące 

dotyczące opracowań dokumentacji 
projektowych w zakresie publicznych 
dróg gminnych. Kwota zabezpieczona w 
budżecie na 2021 rok okazała za duża w 
stosunku do potrzeb. 

50.000  

  6050 Wprowadzane jest do budżetu nowe 
zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa ulicy 
Wagarowej w Słomczynie”. Zasadność 
wykonania tego zadania wynika z 
konieczności budowy odcinka drogi wraz 
z miejscami parkingowymi i chodnikiem 
zarówno w celu zapewnienia obsługi 
komunikacyjnej Szkoły Podstawowej Nr 
4 w Słomczynie w trakcie jej rozbudowy 
jak również w celu poprawy docelowej 
obsługi komunikacyjnej obiektu szkoły. 

 1.000.000 

801   Oświata i wychowanie 1.000.000  

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 1.000.000  
  6050 Zmniejszeniu ulega finansowanie zadania  

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa Szkoły 
Podstawowej w Słomczynie„. W ramach 
środków zabezpieczonych w budżecie 
gminy na przedmiotowym zadaniu 
planowane było sfinansowanie budowy 
tymczasowego (na czas rozbudowy 
szkoły) parkingu oraz dojść do obsługi 
szkoły na terenie przylegającym do ul. 
Wagarowej. Ze względów jednak 
formalno-prawnych nie jest możliwa 
realizacja tego typu obiektu na 
wskazanym terenie. Możliwa jest jedynie 
budowa odcinka drogi z miejscami 
parkingowymi w ramach procedury 
ZRID. Dlatego też zasadne jest 
zmniejszenie finansowania zadania 
budżetowego i przeniesienia środków 
budżetowych na zadanie inwestycyjne 
dotyczące budowy ul. Wagarowej w 
Słomczynie. 

1.000.000  

   Razem:                          1.050.000 1.050.000 

Id: 2DF56CD1-8EAE-462C-80CE-450431040ED0. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 wydatki
	Zalacznik 2 wydatki majątkowe
	Uzasadnienie

